16. 2161

Lecznica dla zwierząt
przyjmuje na stałą kurację i udziela porad. Otwarta
od 9 rano do 6 po poi. Sienna 78. 2120

Br Kazimierz Godlewski

POMNIKI
z powodu zwinięcia interesu tanio sprzedaję. Dzika
Nr. 69. 2194

— Assekuracji od amortyzacji pożyczek pre-
mjowycłj z 1864 r. w losowaniu z dnia 1 (13) Lipca
1892 r. dopełniają Maurycy Xelken i S-ka,
Krakowskie Przedmieście Nr. 71. 846r

— Jłanknoty i monety zagraniczne
oraz listy kredytowe. Z powodu zbliżającego
się sezonu kuracyjnego, mamy honor podać do wia
domości, że wszelkie monety i banknoty zagraniczne
sprzedajemy po kursie dziennym.

10-ej zrana, w Warszawie w
domu pod 11 przy ulicy Nalewki, w mie
szkaniu i fabryce parasoli upadłego Chąima
Rozenblika, będą sprzedawane przez publi
czną licytację, należące do massy upadłości
tegoż Rozenblika, gotowe męzkie i damskie
parasole, laski do parasoli, rączki, szybry,
chwasty i inne przedmioty do wyrobu pa
rasoli, a także szafa ogniotrwała, dwie ma
szyny do szycia, urządzenie magazynu i ru
chomości domowe.

Warszawa, d. 18 (30) Maja 1892 r.
Syndyk Stanisław Kwapiński,

1007 Adw. Frzys., ul. hr. Berga Jft 11.

przez

29.
Skład Naczyń Kuchca-
nych i Wyżyci“c!r

Adama Kempińskiego,
przeniesiony został w m. Czerwcu
pod Nr 29 przy ul. Seoatorekieg,
wprost Składu Szczotek W-go
Feista. Sprzedaż wszystkich, to
warów nie wyłącząjąc
macsek.

2-42
w dzień
12-44
w nocy

9—13
wieczorem

4—07
w dzień

i,ii im
klassy

i, if i nr
klassy

i, n i nr
klassy

w dzień
9—15
zrana

C)

pomiędzy Kijowem a Wiedniem
przez Radziwiłłów.

pomiędzy Kijowem a St-Petersburgrem
przez Białystok

ustanowiona na Drogach Żelaznych Południowo-Zachodnich
od dnia 6 (18) Maja 1892 r.,

a) pomiędzy Odessą a St-Petersburgiem
przez Białystok.

J| ) Odchodzi
* ) Przychodzi

) Odrodzi

) Przychodzi

R Odchodzi

Przychodzi

Sociąg
pocztowy
i,nini

klassy

Pociąg
pośpieszny
i i u ki.

godz. min. godz. min.

7—12
zrana

mm

5—W —
w dzień

— 4—28,
w dzień

— 9—00
wieczorem